



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2016 № 404

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 14.11.2013 № 623 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2020 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий государственной программы Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 14.11.2013 № 623, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 14.11.2013 № 623 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений» на 2014 – 2020 годы (далее – Государственная программа):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы» паспорта Государственной программы сумму «87 227,4» заменить суммой «87 226,2», сумму «11 858,5» заменить суммой «11 857,3»;

006244

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 4» паспорта подпрограммы «Организация планирования и исполнения областного бюджета» на 2014 – 2020 годы сумму «2 235,9» заменить суммой «2 237,9», сумму «316,97» заменить суммой «318,97»;

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 5» паспорта подпрограммы «Создание и развитие единой информационной системы управления консолидированным бюджетом Самарской области в качестве регионального сегмента государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» на 2014 – 2020 годы сумму «1 361,1» заменить суммой «1 357,9», сумму «173,7» заменить суммой «170,5»;

в приложении 2 к Государственной программе:

в разделе «Подпрограмма «Организация планирования и исполнения областного бюджета» на 2014 – 2020 годы»:

в пункте 1 в графе «2016» сумму «316,97» заменить суммой «318,97», в графе «всего» сумму «2 235,9» заменить суммой «2 237,9»;

в строке «Итого по подпрограмме» в графе «2016» сумму «316,97» заменить суммой «318,97», в графе «всего» сумму «2 235,9» заменить суммой «2 237,9»;

в разделе «Подпрограмма «Создание и развитие единой информационной системы управления консолидированным бюджетом Самарской области в качестве регионального сегмента государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» на 2014 – 2020 годы»:

в пункте 2 в графе «2016» сумму «169,6» заменить суммой «166,4», в графе «всего» сумму «1 353,5» заменить суммой «1 350,3»;

в строке «Итого по подпрограмме» в графе «2016» сумму «173,7» заменить суммой «170,5», в графе «всего» сумму «1 361,1» заменить суммой «1 357,9»;

в строке «ВСЕГО» в графе «2016» сумму «11 858,5» заменить суммой «11 857,3», в графе «всего» сумму «87 227,4» заменить суммой «87 226,2».

2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренного в установленном порядке министерству управления финансами Самарской области на соответствующий финансовый год и плановый период.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 ноября 2016 года.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов